

Banco Agrícola de la República Dominicana**ORDEN DE COMPRA**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **BAGRICOLA-2017-00055**Descripción: **ADQUISICION DE EQUIPOS Y MATERIALES PARA REDES DE DATOS.**Modalidad de Compras: **Compras Menores****Datos del Proveedor**Razón social: **OMEGA TECH, SA**RNC: **122021523**Nombre Comercial: **OMEGA TECH, SA**Domicilio Comercial: **AV. JOHN F. KENNEDY NO. 85, LOS PRADOS, DISTRITO NACIONAL, - ,
REPÚBLICA DOMINICANA**Teléfono: **809-683-4343****Datos Generales del Contrato**Anticipo: **0%**

Modalidad de pago:

Monto Total: **420,081.96**Moneda: **DOP****Detalle**

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	4322260 2	RACK O GABINETE DE 9U	21.00	UD	7,169.49	150,559.29		27,100.67	0.00	177,659.96
2	4322261 0	ORGANIZAD OR DE CABLES	21.00	UD	666.10	13,988.10		2,517.86	0.00	16,505.96

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		2U CON TAPA								
3	43201609	BANDEJA DE IU P/COLOCAR ROUTER	21.00	UD	1,311.86	27,549.06		4,958.83	0.00	32,507.89
4	43222605	CONECTORE S RJ-45	300.00	UD	5.08	1,524.00		274.32	0.00	1,798.32
5	43222612	JACK KEYSTONE CAT5E	420.00	UD	78.81	33,100.20		5,958.04	0.00	39,058.24
6	43222606	FACE PLATE DE 2 SALIDAS	120.00	UD	26.27	3,152.40		567.43	0.00	3,719.83
7	43222606	FACE PLATE DE 1 SALIDA	120.00	UD	26.27	3,152.40		567.43	0.00	3,719.83
8	26121609	PATCH CORD DE 7 PIES	420.00	UD	77.97	32,747.40		5,894.53	0.00	38,641.93
9	26121609	PATCH CORD DE 7 PIES	420.00	UD	50.00	21,000.00		3,780.00	0.00	24,780.00
10	43222609	SWITCH PT-LINK 24 PUERTOS 10/100 MBPS	21.00	UD	1,932.20	40,576.20		7,303.72	0.00	47,879.92
11	43222620	PATCH PANEL CTA5E DE 24 PUERTOS P/ MONTAJE	21.00	UD	1,364.41	28,652.61		5,157.47	0.00	33,810.08

Subtotal RD\$	356,001.66
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	64,080.30
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	420,081.96

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido